平成 19 年 11 月 29 日

各 位

旭化成ケミカルズ株式会社

ポリエチレンの価格改定についてポリエチレンの価格改定についてポリエチレンの価格改定についてポリエチレンの価格改定について

 弊社は、このたびポリエチレン（商品名：サンテック TM、クレオレックス TM ）の価格改

定を、下記の通り実施することにいたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 対象製品     弊社ポリエチレン「サンテック TM」「クレオレックス TM 」の全製品

・ 「サンテック TM －ＬＤ」

・ 「サンテック TM －ＨＤ」

・ 「サンテック TM －ＬＬ」

・ 「サンテック TM －ＥＶＡ」

・ 「クレオレックス TM」

2. 価格改定内容   ＋15 円／Ｋｇ以上

3. 価格改定時期   平成 19年 12 月 17 日出荷分より

4. 価格改定の理由  原油価格の更なる高騰を受け、原燃料（原料ナフサと電力等の

用役費）コスト上昇分を自助努力のみで吸収するには極めて厳しい

状況にあるため。

以 上

＜お問合せ＞

旭化成株式会社        広報室         TEL：03-3507-2060

旭化成ケミカルズ株式会社   ポリエチレン事業部   TEL：03-3507-2555